平成１４年２月２１日

各    位

東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号

楽 天 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）

問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

山 田 善 久

ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

自己株式取得に関するお知らせ

（商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 14 年 2 月 20 日開催の取締役会において、商法第 210 条の規定に基づき、
自己株式を取得することを下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由
 機動的な資本政策を遂行することが可能となるように、商法第２１０条の規定に基づ
き、自己株式を取得するものであります。

2. 取得の内容

(1) 取得する株式の種類      当社普通株式

(2) 取得する株式の総数      １０,０００株（上限）

(3) 株式の取得価額の総額     １００億円（上限）

（注）上記の内容については、平成１４年３月２８日開催予定の当社定時株主総会において、
  「自己株式取得の件」が承認可決するされることを条件といたします。

以  上

店